REKUPERATORY POWIETRZA
PRZEZNACZONE DO DOMÓW JEDNORODZINNYCH
2 FRAPOL | OnyX
Najważniejszym celem wszystkich rodzajów wentylacji budynków jest dostarczenie do strefy przebywania ludzi od-
powiedniej ilości powietrza oraz zawartego w nim tlenu zapewniającego komfortowe, higieniczne warunki pobytu
oraz pracy użytkowników budynku.
Tradycyjne systemy wentylacji grawitacyjnej, których skuteczność jest ściśle uzależniona od parametrów pogodo-
wych nie są w stanie zapewnić zarówno odpowiedniej ilości jak i jakości powietrza.

peratury powietrza napływającego do pomieszczeń w okresie letnim.
Wymienniki cechują się dużą mocą chłodniczą przy spadku ciśnienia
przepływającego powietrza nieprzekraczającym 50Pa. Z uwagi na
możliwość spadku temperatury w instalacji w trakcie postoju urzą-
dzenia zaleca się, w przypadku wymienników wodnych, stosowanie
czynnika niezamarzającego.
* moc wymienników podana dla Vmax przy założeniu chłodzenia powietrza o parametrach 30° 45% i maksymalnego przepływu czynnika chłodniczego. Czynniki chłodnicze: dla
wymienników freonowych R410a temp. odp. 5stC, przepływ czynnika w kg/h. Dla wymienników wodnych woda o temp. 7/12°C, przepływ czynnika w l/s.
Kod Typ
Wymiary
[mm] Obj.
[dm3]
Masa
[kg]
B H L Dn X Y d1/d2
OS-ONYX-CF-200 Freonowy 597 352 263 200 577 220 Ø12/16 0,7 17
OS-ONYX-CF-315 Freonowy 702 452 263 315 682 220 Ø12/16 1,1 22
OS-ONYX-CF-355 Freonowy 762 552 263 355 742 220 Ø16/22 1,7 28
OS-ONYX-CF-400 Freonowy 872 652 263 400 852 220 Ø16/22 3,4 36
d
OS-ONYX-CW-200 Wodny 597 352 263 200 577 220 3/8” 0,9 21
OS-ONYX-CW-315 Wodny 702 452 263 315 682 220 1/2” 1,6 22
OS-ONYX-CW-355 Wodny 762 552 263 355 742 220 3/4” 2,4 38
OS-ONYX-CW-400 Wodny 872 652 263 400 852 220 1” 5,1 42
Kod Typ
Vmax
[m3/h]
Pmax*

Nagrzewnice kanałowe służą do utrzymania precyzyjnie określonej
temperatury powietrza napływającego do pomieszczeń w okresie
zimowym. Wymienniki cechują się dużą mocą grzewczą przy spad-
ku ciśnienia przepływającego powietrza nieprzekraczającym 50 Pa.
Z uwagi na możliwość spadku temperatury w instalacji w trakcie po-
stoju urządzenia zaleca się, w przypadku wymienników wodnych, sto-
sowanie czynnika niezamarzającego.
* moc wymienników podana dla Vmax przy założeniu grzania powietrza o parametrach 0° i 50% i maksymalnego przepływu czynnika grzewczego. Czynnik woda o temp. 80/60°C.
Kod Typ
Wymiary
[mm] Obj.
[dm3]
Masa
[kg]
B H L Dn X Y d
OS-ONYX-NW-200 Wodny 597 333 263 200 577 220 3/8” 0,9 16
OS-ONYX-NW-315 Wodny 702 433 263 315 682 220 1/2” 1,6 22
OS-ONYX-NW-355 Wodny 762 533 263 355 742 220 3/4” 2,4 34
OS-ONYX-NW-400 Wodny 872 633 263 400 852 220 1” 5,1 38
Kod Typ
Vmax
[m3/h]
Pmax*

nej. Filtry F7 zatrzymują minimum 70% zawartych w powietrzu pyłów
PM2,5, natomiast filtr F7(M) zatrzymuje minimum 70% pyłów PM1
dodatkowo absorbując szeroki zakres lotnych związków organicznych
oraz zapachów. Wszystkie filtry cechują się dużą powierzchnią filtra-
cji, w przypadku filtra F7(M) wynoszącą 3,8m2, co przekłada się na
niskie opory przepływu powietrza oraz  długą żywotność filtra.
Kod Klasa
filtra
Vmax
[m3/h]
Wymiary
[mm]
Masa
[kg]
B H L Dn X Y
OS-ONYX-F7-200 F7 500 351 400 531 200 288 567 17
OS-ONYX-F7-315 F7 1000 656 415 531 315 595 567 25
OS-ONYX-FW-315 F7 (M) 1000 656 415 531 315 595 567 25
Filtry Kanałowe / Akcesoria Automatyki
Akcesoria automatyki
Automatyka dokonuje pomiaru temperatury, wilgotności względnej czy stężenia gazów w pomieszczeniach (np. CO
2